Открытое акционерное общество (Издательско-полиrрафическая фирма кВоронеж>
(ОАО (ИПФ (Воронеr())

- Председатель комиссии
- Члены комиссии:

прикАз
07 апреля 2О17 r.

О проведении
очередной проверки
знаний требований охраны труда

N9 79 -п
г. Воронеж

ВцеляхисполнеНИятребованиЙст.225трУдовогокодексаРоссиЙскоЙФедерацИИ'

ПорядкаобУченияпоохранетрУдаИпроверкизнаниЙтребованиЙохранытрУдаработников

организаций, угверщденного Постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от

13.01.2003 N 1/29 (п.З.2,)

ПРИКА3ЫВАЮ:

'1, Для проведении очередной проверки знаний требований охраны труда руководителей

подразделений создать комиссию в следующем составе:

- заместитель исполнительного директора Федюк С,И,;

- специалист по охране труда, промышленной
безопасности и экологии Скоркин А.В.,

- главный энергетик - председатель профсоюзного
комитета Бессарабов Б.Ф.

2. Комиссии провести проверку знаний требований охраны труда работников Общества,

перечисленных в Приложении 'l к настоящему приказу,

ответственныЙзаисполнение:заМестителЬисполнИтелЬногодИреКтораФедюкС.И.
Срок: до 01,05,2017,

3, Результаты проверки знаний требований охраны труда оформить протоколом заседания

комиссии,

специалист по охране труда, промышленнои
безопасности и экологии Скоркин А, В.

до 10-05.2017.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя исполнительного директора

Федюк С,И.
l,/

l l,
,4 .", ,),'-'L'' -

,,,,--: .*"
С.Н. Воскобойников

Исполнительный дирекrор

С прuказом ознакомлены: